
Montageanweisung
Installation Instructions
Notice d’installation
Istruzioni per il montaggio
Instrucciones de montaje

04/99 AWA 123-701N 6(4)-...
NZM 6(4)-...
NZM(S)(H)6(4)-.../ZM 6(4)...
NZM 6B-.../ZM 6(4)...
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Lebensgefahr durch elektrischen Strom!
Nur Elektrofachkräfte und elektrotechnisch unterwiesene
Personen dürfen die im folgenden beschriebenen Arbeiten
ausführen.

Electric current! Danger to life!
Only skilled or instructed persons may carry out the following
operations.

Tension électrique dangereuse !
Seuls les personnes qualifiées et averties doivent exécuter
les travaux ci-après.

Pericolo di morte causa corrente elettrica!
Solo persone istruite e avvertite possono eseguire le
operazioni di seguito riportate.

¡Corriente eléctrica! ¡Peligro de muerte!
El trabajo a continuación descrito debe ser realizado por
personas cualificadas y advertidas.
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Änderungen
vorbehalten

© 1999 by Klöckner-Moeller GmbH,
 53105 Bonn

95 7

128 7

15
12

6

10
6

70

70

1:1

NZM64/ZM64
NZMH64/ZM64
NZMS64/ZM64

NZMH6/ZM6
NZMS6/ZM6
NZM6B/ZM6

NZM6/ZM6

2x M4x45

N6

N6413
12
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3 mm
2.4 Nm

1

2

ZM
Ir

IrmI>

3

2

1

OFF

ON

Handgriff ganz aufstecken
Ship on handle completely
Enficher la poignée complétement
Inserire completamente la maniglia
Fijar la maneta completamente

RESET nach Auslösung
RESET after tripping
RESET après déclenchement
RESET dopo sgancio
RESET después disparo
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N6 NZM6/ZM6
(NZM6+ZM6)

N6

N64

NZM6/ZM6
NZMH6/ZM6
NZMS6/ZM6
NZM6B/ZM6
(NZM...6...+ZM6)

NZM64/ZM64
NZMH64/ZM64
NZMS64/ZM64
[NZM...64+ZM64]

NZMH6/ZM6
NZMS6/ZM6
NZM6B/ZM6

(NZM...6...+ZM6)
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